
I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
A!CALDIA

*DEPTO. OE EDUCACION'
Desigñese docente para labores de reemplazo

LOTA. 17 Jttt ?fi17

DECRETo N" z e 6 / .J (c)

Vistos:
La neces¡dad existente por la Licencia Médica de Ia

docente de la Escuela Carabinero lsa¡as Guevara Soto G-692, Doña Yanira Campos
Valdesi Decrelo DEM N' 601 del 30 09 2015 y Oecreto DEM N'803 del 14 12 2015, que

delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr Alcalde"; D.F L N" 1 del 10.09.96 'Estatuto
de los Profesionales de la Educación'; Resolución Exenta N" 1600 de la Contraloría
General de la República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 'l2" y 63"
de la Ley N" '18 695 Orgánica Constrtucional de Munrcipalidades:

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se indica para cumplir la
func¡ón que se señala:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
tvloTtvo
CALIDAD
CODIGO

FRANCISCA KATHERINE CORREA COLOIUIA
Escuela Carabinero lsaias Guevara Solo G-692

Docente
41 h13. cronológicas gemanales
02 h19. cronológ¡cas semanales PIE
27 de junio de 2017
03 de iulio de 2017
Licencia Médica de doña Yanira Campos Valdes
Reemplazo
1164

PÁGUESE lo anteriormente indicado de acuerdo a lo
establecido en el DFL N'l del 100996, "Estatuto de los Profesionales de la

Educación", imputándose 4l hrs. a la Cuenta Presupuestatia 215 21 03 005 y 02 hrs.
Programa de lnteg¡ac¡ón Educacional.

ANÓIESE, CO¡,4UNiOUESE GiSTRESE
ARCHiVESE

RUC ES
M IJ NIC IPAL

..POR SE OR ALCALDE"
SECRET

HDC/JMAB/J
DISTRIBUCIÓ
- lnteresado
- Alcaldía
- Contraloria
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto Remuneraciones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Funcionaria
- Archivo


